



NimTag ApS
Djursvang 6 C
2620 Albertslund

Dansk Byggeris medlem nr.: 103777
CVR nr.: 34891389

FORSIKRINGSCERTIFIKAT

I henhold til indgået forsikringsaftale mellem Byggeriets forsikringservice og forsikringselskabet Gjensidige Forsikring bekræfter Byggeriets forsikringservice, efter den i aftalen indeholdte fuldmagt, at have tegnet følgende forsikringer med ikrafttrædelsesdato, som nedenfor nævnt

Arbejdsskadeforsikring

| | |
|----------------------------|----------------------|
| Police nr. | 7565411 |
| Ikrafttrædelsesdato | 01.07.2015 |
| Seneste ændringsdato | |
| 5 årig tegning | Ja udløb 01.01.2021 |
| Hovedforfaldsdato | Hvert års 01. januar |
| Forsikringsbetingelser nr. | BFK1001 |

Ansvarsforsikring

| | |
|----------------------------|----------------------|
| Police nr. | 7565458 |
| Ikrafttrædelsesdato | 01.07.2015 |
| Seneste ændringsdato | 01.01.2017 |
| 5 årig tegning | Ja udløb 01.01.2021 |
| Hovedforfaldsdato | Hvert års 01. januar |
| Generel selvrisko | 3.000 |
| Forsikringssum pr.år | 10.000.000 |
| Energivejledning | Nej |
| Kriminalitetsdækning | Nej |
| Forsikringsbetingelser nr. | BFK2502 |

Entrepriseforsikring

| | |
|-------------------------------|----------------------|
| Police nr. | 7565659 |
| Ikrafttrædelsesdato | 01.07.2015 |
| Seneste ændringsdato | |
| 5 årig tegning | Ja udløb 01.01.2021 |
| Hovedforfaldsdato | Hvert års 01. januar |
| Forsikringssum pr. entreprise | 10.000.000 |
| Sum eksisterende bygning | 500.000 |
| Generel selvrisko | 7.500 |
| Forsikringsbetingelser nr. | BFK3002 |

Erhvervsforsikring

| | |
|----------------------------|---------------------|
| Police nr. | 7565680 |
| Ikrafttrædelsesdato | 01.05.2015 |
| Seneste ændringsdato | 01.05.2016 |
| 5 årig tegning | Ja udløb 01.05.2020 |
| Hovedforfaldsdato | Hvert års 01.maj |
| Forsikringssum | 253.547 |
| Generel selvrisko | 5.000/10.000 |
| Svendeværktøj | Nej |
| Stilladsdækning | Nej |
| Forureningsdækning | Nej |
| Simpelt tyveri | Nej |
| Forsikringsbetingelser nr. | BFK5002 |

Dette certifikat annullerer alle tidligere udsendte certifikater for ovennævnte risiko.

Udstedt den 03.01.2017

Byggeriets forsikringservice